平成 21 年 9 月２５日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽 田 ⇔ 北 京 線 就 航 記 念

北京 week in HANEDA 開催のお知らせ

日本空港ビルデング株式会社は、羽田空港第１旅客ターミナル、第２旅客ターミナル内において、

１０月２５日からの羽田―北京線の就航前に、路線就航を幅広く周知させ、需要喚起を図ること

により、この国際チャーター便と東京国際空港（羽田空港）、北京首都国際空港の更なる利用促

進を目的とし、以下のとおり、北京観光スポットの写真展を中心としたイベント「北京 week in

HANEDA」を開催いたしますのでお知らせいたします。

展開イメージ                     展開イメージ

(１) 北京  week in HANEDA の概要

＜写真展示およびイベント＞

・期  間：第 1 ターミナル  ９／３０（水）～ １０／３（土）

      第 2 ターミナル  １０／４（日）～ １０／７（水）

・内  容：北京観光促進写真展示および観光資料等の配布

胡弓演奏（１０／３（土）、４（日） ３回／日）

・場  所：第１ターミナル マーケットプレイス２Ｆ

      第２ターミナル マーケットプレイス２Ｆ

＜写真展＞

・期  間：９／３０（水）～ １０／３０（金）

・内  容：北京の世界遺産をテーマにした写真展

・場  所：第１ターミナル マーケットプレイス６Ｆ スカイギャラリー

(2) 主 催：日本空港ビルデング株式会社

後 援：観光庁、中国国家観光局（東京）

(3) 入 場：無料

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【 本件に関するお問い合わせ先 】

日本空港ビルデング株式会社

経営企画本部 広報・ＩＲ室

電話（０３）５７５７－８０３０

FAX（０３）５７５７－８０９９

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.